



Helena Billgren, Max Book och Anders Karlsmark utgör juryn för Huddinge Vårsalong.

Alla kan söka till nya vårsalongen

14 april till 4 maj nästa år blir det Vårsalong i Huddinge Kulturhus i Huddinge centrum! Vårsalongen är öppen att söka till för alla Huddingebor och för medlemmar i arrangerande konstföreningar.

– Det är viktigt att få ut kultur utanför storstäderna. Kultur berikar samhällslivet och ekonomin, från gräsrotsnivå och uppåt, säger Max Book, konstnär och professor.

Tillsammans med konstnären Helena Billgren och Anders Karlsmark, mestiker och ordförande i Kulturhusets utgör han juryn som ska välja ut verken som ska visas. Med spänning och förväntan ser de fram emot sitt uppdrag. Alla har tidigare haft liknande uppdrag och Max Book tror att han även denna gång får se en stor bredd bland verken som lämnas in.

– Det viktiga är inte motivet utan handlaget och vad man tänker med det hela. Det ska synas att man tycker det är kul att hålla på, säger Max Book.

Inte bara glatt

Helena Billgren håller med men lägger till att det absolut inte betyder att det måste vara glada målningar. Att sitta i juryn påminner Helena om hur det var när hon

själv började som konstnär och hennes tankar kring hur hon kunde förbättra sina verk.

– Det viktiga är drivet, att inte ge sig för ju mer man håller på desto bättre blir man. Och man behöver träffa andra att bolla idéer med och inte bli för upptagen av sina egna tankar.

Och fler möten hoppas Kulturhusets Konstgrupp att vårsalongen ska bidra till.

– Det är härligt att sitta tillsammans och skapa och inspirera varandra. Hela kommunen mår bra när vi kan jobba med konst och kultur, säger Madeleine Engfeldt-Julin, ordförande för Kulturhusets Konstgrupp.

15 januari är sista ansökningsdag till vårsalongen. Vårsalongen är öppen för proffs och amatörer över 18 år som bor i kommunen samt för medlemmar i någon av de arrangerande föreningarna.

Arrangerande föreningar är Huddinge Konstnärsklubb, Vänner, Kulturföreningen Lyktan, Konstföreningen Bellis och Huddinge Konstnärsklubb. Huddinge kommun är medarrangör. Arrangörerna uppmanar alla Huddingebor som arbetar med måleri, grafik, foto, glas, textil, med mera som går att hänga upp på vägg, att söka.

Ansökan till vårsalongen sker via hemsidan huddingevarsalong.se, där finns också mer information.

KRISTINA EDER